证券代码: 831577 证券简称: 安阳机床 主办券商: 中信建投

安阳鑫盛机床股份有限公司 第四届董事会第十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、会议召开和出席情况

- (一)会议召开情况
- 1.会议召开时间: 2021年3月24日
- 2.会议召开地点:公司一楼会议室
- 3.会议召开方式:现场
- 4.发出董事会会议通知的时间和方式: 2021年3月13日以电话和点以邮件方式 发出
- 5.会议主持人: 董事长韩长生
- 6.会议列席人员:公司监事和高级管理人员
- 7.召开情况合法、合规、合章程性说明:

本次会议的召集、召开、议案审议程序符合《公司法》和《公司章程》的有 关规定。

(二)会议出席情况

会议应出席董事6人,出席和授权出席董事6人。

二、议案审议情况

- (一) 审议通过《2020年董事会工作报告给》议案
- 1.议案内容:

公司董事会在报告期内严格按照《公司法》、《证券法》、《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》等法律法规以及《公司章程》、《董事会议事规则》等规章制度的规定,认真贯彻执行股东大会通过的各项决议,勤勉尽责,较好的履行了公司及股东大会赋予董事会的各项职责。并组织编写了《安阳鑫盛机床股份有限公司 2020 年度董事会工作报告》,对 2020 年度董事会主要工作进行了回顾、总结。

- 2.议案表决结果:同意6票;反对0票;弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(二) 审议通过《2020年财务决算报告》议案

1.议案内容:

公司 2020 年度母公司及合并资产负债表、20120年度母公司及合并利润表、2020 年度母公司及合并现金流量表、2020 年度母公司及合并所有者权益变动表和相关财务报表附注已提交亚太(集团)会计师事务所(特殊普通合伙)审计,并出具无保留意见的审计报告。

- 2.议案表决结果:同意6票:反对0票:弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不涉及关联交易,无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(三)审议通过《2021年度财务预算报告》议案

1.议案内容:

公司以已取得的经营成果、现有的经营能力为基础,结合公司主营业务所在的行业发展状况及宏观经济趋势,遵循我国现行的法律法规及企业会计准则,秉着稳健、谨慎的原则,编制了《安阳鑫盛机床股份有限公司 2021 年年度财务预

算报告》。

- 2.议案表决结果:同意6票;反对0票;弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

- (四)审议通过《2020年年度报告及摘要》议案
- 1.议案内容:

本议案内容详见 2021 年 3 月 26 日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台(http://www.neeq.com.cn)发布的《2020 年年度报告》(公告编号: 2021-003)、《2020 年年度报告摘要》(公告编号: 2021-004)。

- 2.议案表决结果:同意6票:反对0票:弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不涉及关联交易,无需回避表决。

4. 提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

- (五) 审议通过《关于对经营团队进行奖励》议案
- 1.议案内容:

根据公司 2020 年度方针目标要求,经营团队完成年度盈利目标,要对其进行奖励。

- 2.议案表决结果:同意6票:反对0票:弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况:

本议案无需提交股东大会审议。

(六) 审议通过《关于聘请会计师事务所》议案

1.议案内容:

亚太(集团)会计师事务所(特殊普通合伙)是为公司提供 2018-2020 年度审计的会计师事务所,该会计师事务所遵照独立、客观、公正的执业准则,按照中国注册会计师审计准则的要求从事财务报表及其他事项的审计工作,较好地履行了双方所规定的责任和义务,完成了公司审计工作。

双方签订的 2018-2020 年度《审计业务约定书》已履行完毕,根据《公司章程》的有关规定,拟继续聘请亚太(集团)会计师事务所(特殊普通合伙)为公司提供审计服务。

- 2.议案表决结果:同意6票:反对0票:弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不涉及关联交易,无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(七) 审议通过《董事会换届选举》议案

1. 议案内容:

公司第四届董事会已任期届满,按照《公司法》、《公司章程》有关规定,根据董事会提名委员会提名推荐韩长生先生、吕安相先生、孙东平先生、吴兴卫先生以及外部投资者代表李哲先生为公司第五届董事会董事候选人。

- 2.议案表决结果:同意6票;反对0票;弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(八) 审议通过《公司 2021 至 2023 年发展规划》议案

1.议案内容:

为理清公司未来三年的发展思路,制定符合本公司发展实际的发展战略,迎接新的挑战,不断提升公司持续赢利能力,同步提高员工收入,回报广大股东,

特制定公司 2021-2023 年发展规划。

- 2.议案表决结果:同意6票;反对0票;弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况:

本议案无需提交股东大会审议。

(九) 审议通过《修改公司章程》议案

1.议案内容:

请详见公司于 2021 年 3 月 26 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(http://www.neeq.com.cn/)发布的《安阳鑫盛机床股份有限公司关于修改公司章程的公告》(公告编号: 2021-005)。

- 2.议案表决结果:同意6票:反对0票:弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决。

4. 提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(十) 审议通过《关于召开 2020 年年度股东大会通知》议案

1.议案内容:

依据《公司法》、《证券法》等法律法规和《公司章程》的有关规定,公司拟定于 2021 年 4 月 15 日在公司会议室,召开 2020 年年度股东大会,审议上述 8 项议案,会议内容详见通知公告。

- 2.议案表决结果:同意6票;反对0票;弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不涉及关联交易,无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况:

本议案无需提交股东大会审议。

三、备查文件目录

《安阳鑫盛机床股份有限公司第四届董事会第十一次会议决议》

安阳鑫盛机床股份有限公司 董事会 2021年3月26日